(INMUEBLE) PINOGANA Código de Ubicación 5109, Folio Real Nº 1879 (F)  UBICADO EN LOTE S/N,
CORREGIMIENTO METETÍ, DISTRITO PINOGANA, PROVINCIA DARIÉN
OBSERVACIONES PLANO N°502-08-1106
SUPERFICIE INICIAL DE   1086 m² 89 dm²
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   1086 m² 89 dm² 
VALOR DE B/.15,000.00 (QUINCE MIL BALBOAS) . 

LINDEROS: NORTE : SALVADOR GUTIERREZ Y CARRETERA PANAMERICANA A METETI A PUENTE DE PUNOLOSO 
SUR : DOMINGO LOPEZ Y ALEJANDRO PINTO. 
ESTE : CARRETERA PANAMERICANA A METETI A PUENTE DE PUNOLOSO 
OESTE : DOMINGO LOPEZ.
NO CONSTA DESCRIPCION DE MEDIDAS.